
 

Pagina 1 di 5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio UPB Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio UPB Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio UPB Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO
RURALE, ECONOMIA MONTANA

DIR. GEN. AGRICOLTURA E SVILUPPO
RURALE
7702

7702.2012/D.00706 20/11/2012

1

D.D. n. 611 del 12.10.2012 - Approvazione graduatoria.

X



 

Pagina 2 di 5 

 

 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme Generali sull’Ordinamento 
del Lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTA  la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 concernente la “Riforma dell’Organizzazione 

Amministrativa Regionale” come successivamente modificata ed 
integrata; 

 
VISTA  la D.G.R. 13 gennaio 1998 n. 11 con la quale sono stati individuati gli atti 

rientranti in via generale nelle competenze della Giunta Regionale; 
 
VISTA  la Legge Regionale n.34 del 6 settembre 2001, relativa al nuovo 

ordinamento contabile della Regione Basilicata; 
 
VISTE  le DD.GG.RR. 23 maggio 2005 n. 1148 e 5 luglio 2005 n. 1380 inerenti la 

denominazione e la configurazione dei Dipartimenti Regionali; 
 
VISTA  la D.G.R. 5 ottobre 2005 n. 2017 con cui sono state individuate le strutture 

dirigenziali ed è stata stabilita la declaratoria dei compiti alle medesime 
assegnati; 

 
VISTA  la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modificativa della D.G.R. n. 637/2006, 

con la quale è stata approvata la disciplina dell’iter procedurale delle 
proposte di Deliberazioni della Giunta Regionale e dei Provvedimenti 
Dirigenziali; 

 
VISTE  le DD.GG.RR. n. 1178 del 23 giugno 2009 e n. 1554 del 31 agosto 2009 

concernenti rispettivamente la ridefinizione delle strutture organizzative ed 
il conferimento degli incarichi dirigenziali del Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale, Economia Montana; 

 

VISTA   la D.G.R. 23 aprile 2008 n° 539, modificata dalla D.G.R. n° 637/2006, 
con la quale è stata approvata la disciplina dell’iter procedurale delle 
proposte di deliberazioni della Giunta Regionale e dei Provvedimenti 
Dirigenziali; 

VISTA la L.R. 30.12.2011 n. 26  “Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
Previsione Annuale  e Pluriennale  della Regione Basilicata – Legge 
Finanziaria 2012”; 

VISTA L.R. 30.12.2011  n. 27  “Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 
2012 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2012-2014”; 

VISTA la L.R. 08.08.2012 n. 16  “Assestamento del Bilancio di Previsione 
Esercizio Finanziario 2012”; 

VISTA la DGR dell’8.08.2012 n. 1090 “approvazione della ripartizione finanziaria 
in capitoli delle U.P.B. variate”; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 7702.2012/D.00611 del 12/10/2012 di 
approvazione dell’avviso di selezione comparativa per il conferimento di 



 

Pagina 3 di 5 

incarichi di collaborazione per n. 12 Rilevatori da impegnare nelle attività 
di indagine sulle principali coltivazioni legnose agrarie anno 2012; 

VISTO l’articolo 9 della D.G.R. 551/2008; 

PRESO ATTO che con la suddetta Determinazione Dirigenziale n. 7702.2012/D.00611 
del 12/10/2012 è stato affidato all’Ufficio Monitoraggio, Sistemi 
Informativi, Banche Dati, Supporto alla Programmazione l’incarico di 
curare i successivi adempimenti e gli atti consequenziali; 

PRESO ATTO che alla scadenza dell’avviso in oggetto, fissato per giorno 16 novembre 
2012 alle ore 12,00, risultano pervenute n. 190 domande di 
partecipazione; 

VISTO l’articolo 7 dell’avviso di selezione che recita “La selezione, preceduta 
dalla verifica di ammissibilità delle domande di partecipazione sulla base 
del possesso dei requisiti di ammissibilità, sarà realizzata dal sistema 
informatico utilizzato per la presentazione delle domande on-line 
attraverso la valutazione dei titoli dichiarati sul format telematico ai sensi 
degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000”; 

 
VISTA la D.G.R. n. 1258 del 13 settembre 2011; 
 
VISTA la nota della Direzione Generale del Dipartimento Agricoltura SREM prot. 

interno n. 70695 del 19 aprile 2012, ad oggetto “Istituzione del Centro di 
Competenza Bandi e Avvisi Pubblici (CeBas)”; 

 
CONSIDERATO che con la e-mail delle ore 13,07 del 16/11/2012 l’Ufficio Monitoraggio, 

Sistemi Informativi, Banche Dati, Supporto alla Programmazione ha 
acquisito dalla Centrale Bandi  l’elenco, allegato “A” relativo alle cinque 
macroaree sub-regionali, prodotto dal sistema informatico utilizzato per la 
presentazione delle domande on-line; 

 
VISTO l’elenco, allegato “A”, che è parte integrante e sostanziale del presente 

atto, trasmesso, così come ricevuto on-line dalla Centrale Bandi, 
dall’Ufficio Monitoraggio, Sistemi Informativi, Banche Dati, Supporto alla 
Programmazione alla Direzione Generale, con nota prot. n. 206497 del 
20.11.2012; 

 
RITENUTO  necessario dover prendere atto dell’elenco “A” trasmesso, e di procedere 

all’approvazione della graduatoria degli idonei riferita alle 5 macroaree 
sub-regionale per l’individuazione dei rilevatori da impegnare nelle attività 
di indagine sulle principali coltivazioni legnose agrarie per l’anno 2012. 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 
 

- Di prendere atto della nota prot. n. 206497 del 20.11.2012, dell’Ufficio Monitoraggio, 
Sistemi Informativi, Banche Dati, Supporto alla Programmazione dell’elenco, allegato “A”, 
relativo alle cinque macro aree sub-regionali, prodotto dal sistema informatico utilizzato per 
la presentazione delle domande on-line, trasmesso, con nota prot. alla Direzione generale,  
così come l’ha ricevuto on-line dalla Centrale Bandi e per l’effetto; 
 



 

Pagina 4 di 5 

- Di approvare la graduatoria degli idonei, allegato “A”, che è parte integrante e sostanziale 
del presente atto, per l’individuazione dei rilevatori da impegnare nelle attività di indagine 
sulle principali coltivazioni legnose agrarie anno 2012. 
 

- Di dare mandato dall’Ufficio Monitoraggio, Sistemi Informativi, Banche Dati, Supporto alla 
Programmazione di curare i successivi adempimenti e gli atti consequenziali. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vincenzo Cappiello Andrea Freschi



 

Pagina 5 di 5 

 

 

D.D. n. 611 del 12.10.2012 - Approvazione graduatoria.

Anna Roberti 23/11/2012


